
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Uomini
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 3 ITALIANI Piero RM 
GIUDICE 4 SAGGION Orlando TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 6 DI DONATO Daniele RM 
GIUDICE 7 POLAZZO Marco Valerio RM 

1 CHIARABINI Andrea 1995 GS FIAMME ORO ROMA 440.90 16.00
2 VERZOTTO Maicol 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 375.30 65.60 14.00
3 PLACIDI Mattia 1990 ASD CARLO DIBIASI 307.60 133.30 12.00
4 SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 300.75 140.15 10.00
5 AUBER Gabriele 1994 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 284.70 156.20 8.00
6 BARBU Vladimir 1998 BOLZANO NUOTO 270.60 170.30 6.00
7 POLIZZI Luca 1996 ASD CARLO DIBIASI 204.25 236.65 5.00
8 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 198.75 242.15 4.00
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Uomini
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 3 ITALIANI Piero RM 
GIUDICE 4 SAGGION Orlando TO 
GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 6 DI DONATO Daniele RM 
GIUDICE 7 POLAZZO Marco Valerio RM 

1 CHIARABINI Andrea 1995 GS FIAMME ORO ROMA 16.0
107B 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 67.50
407C 3.2 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 72.00 139.50
626C 3.3 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 79.20 218.70
207C 3.3 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 72.60 291.30
307C 3.3 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 79.20 370.50
5253B 3.2 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 70.40 440.90

2 VERZOTTO Maicol 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO 14.0
305C 2.7 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 62.10 62.10
6243D 3.2 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 68.80 130.90
107B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 57.00 187.90
5253B 3.2 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 68.80 256.70
407C 3.2 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 59.20 315.90
207C 3.3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 59.40 375.30 65.60

3 PLACIDI Mattia 1990 ASD CARLO DIBIASI 12.0
105B 2.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 50.70 50.70
405C 3.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 60.45 111.15
205C 3.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 67.50 178.65
305C 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 40.50 219.15
624B 2.9 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 29.00 248.15
5235D 2.9 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 59.45 307.60 133.30

4 SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO 10.0
5132D 2.2 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 46.20
105B 2.6 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 52.00 98.20
205C 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.0 5.5 6.5 60.00 158.20
303C 2.1 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 205.45
612B 1.7 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 34.85 240.30
405C 3.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 300.75 140.15

5 AUBER Gabriele 1994 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 8.0
403B 2.4 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 44.40 44.40
612B 1.9 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 39.90 84.30
303C 2.1 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 131.55
105B 2.6 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 42.90 174.45
205C 3.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 61.50 235.95
5233D 2.5 6.0 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 48.75 284.70 156.20

6 BARBU Vladimir 1998 BOLZANO NUOTO 6.0
405C 3.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 48.05 48.05
105B 2.6 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 44.20 92.25
305C 2.7 7.5 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 6.5 49.95 142.20
205C 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 40.50 182.70
5233D 2.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.00 227.70
624C 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 42.90 270.60 170.30

7 POLIZZI Luca 1996 ASD CARLO DIBIASI 5.0
614B 2.4 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 P 28.80 28.80
5251B 2.6 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 71.70
107C 2.7 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 112.20
303C 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 31.50 143.70
203B 2.3 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 24.15 167.85
405B 2.8 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 36.40 204.25 236.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 4.0
5231D 2.1 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 37.80
203C 2.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 29.00 66.80
303C 2.1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 25.20 92.00
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 120.05
403C 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 45.10 165.15
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 33.60 198.75 242.15
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Uomini
1 CHIARABINI Andrea 1995 GS FIAMME ORO ROMA 440.90 16.00
2 VERZOTTO Maicol 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 375.30 65.60 14.00
3 PLACIDI Mattia 1990 ASD CARLO DIBIASI 307.60 133.30 12.00
4 SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 300.75 140.15 10.00
5 AUBER Gabriele 1994 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 284.70 156.20 8.00
6 BARBU Vladimir 1998 BOLZANO NUOTO 270.60 170.30 6.00
7 POLIZZI Luca 1996 ASD CARLO DIBIASI 204.25 236.65 5.00
8 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 198.75 242.15 4.00

9 ROSATI Nicolo' 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 197.20 216.60 3.00
10 LALLI Ettore 2000 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 162.20 251.60 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 GS FIAMME ORO ROMA (3) 40.00
2 AAS-54 BOLZANO NUOTO (3) 30.00
3 LAZ-82 ASD CARLO DIBIASI (2) 17.00
4 FRI-74 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 (2) 11.00
5 LAZ-82 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE (2) 6.00
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